Kreiseinzelmeisterschaften der Damen des Schwarzakreis
12.02.2011 Weimar - Weimar Atrium

Platz:

O O A WO N =

Name:

Facius, Diana
Hering, Sylvia
Schrot, Yvonne
Hampl, Nicole
Zulus, Siegrun

Kaps, Doris

Club / Verein:

SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Ges. Pins: Spiele:

1.439
1.411
1.403
1.326
1.049

890

o O © © O ©

Pins:

1.419
1.351
1.383
1.306
1.049

890

Bonus:
20
60
20
20

Schnitt:
157,67
150,11
153,67
145,11
174,83
148,33



Kreiseinzelmeisterschaften der Damen des Schwarzakreis

Finale

Platz Name

1 Facius, Diana (DiFa)

ges. Pins:

485

2 Hering, Sylvia (SyHe)

ges. Pins:

519

3 Schrot, Yvonne (YvSc)

ges. Pins:

462

4 Hampl, Nicole (NiHa)

ges. Pins:

442

Verein LV  Ubertrag
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 954
Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3
20 465/ 3 155,00 162 162 146 157
Bonus Spiel: 20 0 0
gespielt mit: NiHa SyHe YvSc
Gegner Pins: 148 149 197
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 892
Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3
60 459/ 3 153,00 163 163 149 147
Bonus Spiel: 20 20 20
gespielt mit: YvSc DiFa NiHa
Gegner Pins: 129 146 138
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 941
Bonus: Pins /Sp. Schnitt ~ HI Spiel: 1 2 3
20 442/ 3 147,33 197 129 116 197
Bonus Spiel: 0 0 20
gespielt mit: SyHe NiHa DiFa
Gegner Pins: 163 136 157
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THO 884
Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3
20 422/ 3 140,67 148 148 136 138
Bonus Spiel: 0 20 0
gespielt mit: DiFa YvSc SyHe

Gegner Pins: 162 116

147
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Pins /Sp. Schnitt Bonus ges. Pins

1419/ 9 157,67
1351/ 9 150,11
1383/ 9 153,67
1306 / 9 145,11

20 1.439
60 1.411
20 1.403
20 1.326
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Vorrunde

Platz Name
1 Zulus, Siegrun

2 Facius, Diana

3 Schrot, Yvonne

4 Hering, Sylvia

5 Kaps, Doris

6 Hampl, Nicole

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.049 Spiele: 6  Schnitt: 174,83 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

954 Spiele: 6  Schnitt: 159,00 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

941 Spiele: 6  Schnitt: 156,83 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

892 Spiele: 6  Schnitt: 148,67 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

890 Spiele: 6  Schnitt: 148,33 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

884 Spiele: 6  Schnitt: 147,33 HI:

195

174

171

164

173

168

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

174

144

128

159

151

118

190

174

171

123

145

167

166

136

171

156

173

168
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Schnitt

174,83
177 195

159,00
164 163

156,83
164 149

148,67
131 164

148,33
169 131

147,33
140 138

Spiele

147

173

158

159

121

153

6

Pins
1.049

954

23

892

890

884
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Weimar - Weimar Atrium

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Zulus, Siegrun 174,83 1.049 6 195 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 174,83 1.049 6 195 Spiele: 174 190 166 177 195 147
2 Facius, Diana 157,67 1.419 9 174 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 159,00 954 6 174 Spiele: 144 174 136 164 163 173
Finale 155,00 465 3 162 Spiele: 162 146 157
3 Schrot, Yvonne 153,67 1.383 9 197 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 156,83 941 6 171 Spiele: 128 171 171 164 149 158
Finale 147,33 442 3 197 Spiele: 129 116 197
4 Hering, Sylvia 150,11 1.351 9 164 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 148,67 892 6 164 Spiele: 159 123 156 131 164 159
Finale 158,00 459 3 163 Spiele: 163 149 147
5 Kaps, Doris 148,33 890 6 173 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 148,33 890 6 173 Spiele: 151 145 173 169 131 121
6 Hampl, Nicole 145,11 1.306 9 168 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 147,33 884 6 168 Spiele: 118 167 168 140 138 153
Finale 140,67 422 3 148 Spiele: 148 136 138



